Jacobus dictus Laet vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam Arnoldi dicti Bollen de Wetten et Elizabeth eius uxoris seu ad vitam alterius eorum diutius viventis et non ultra in festo nativitatis Domini ex quadam pecia terre dicta die Nuwehoeve sita in parochia de Berlikem in loco dicto Loefort inter hereditatem Jacobi van der Heijden ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi van der Heijden ex alio quam pensionem dictus Jacobus Laet erga (dg: d) Rodolphum filium Arnoldi Vrient et Johannem filium quondam Johannis dicti Bitter emendo acquisiverat prout in litteris (dg: here) supportavit domino Henrico Buc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghemert et Berwout datum supra.

BP 1177 f 367v 04 do 20-06-1387.

Barnijerus gnd Andries soen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen van Ghiselbertus gnd Ghisel van Zoemeren.

Barnijerus dictus Andries soen omnes et singulas vendiciones et alienaciones quascumque factas (dg: per) #cum bonis quibuscumque# Ghiselberti (dg: -um) dictum Ghisel de Zoemeren (dg: cum bonis quibuscuqumue eiusdem Ghiselberti) ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 367v 05 do 20-06-1387.

Hr Henricus Buc maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Spikerman, Andreas van Noddenvelt en Johannes Houbraken, met hun goederen.

Dominus Henricus Buc omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Spikerman et per Andream de (dg: Middel) Noddenvelt et Johannem Houbraken seu per eorum alterum cum bonis eorum seu alterius eorundem

⁴⁵ Zie ← BP 1175 f 268r 13 do 22-05-1371, verkoop van de lijfpacht door Jacobus gnd Oden soen van der Loefort.

calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 367v 06 do 20-06-1387.

Johannes gnd Boudens soen verhuurde aan Godefridus Andries soen van Berlikem 6 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd die Akens Hoeve, voor een periode van 5 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1387).

Johannes dictus Boudens soen sex iugera terre ad se spectantia sita in 'in loco dicto die Hoeven in loco dicto die Akens Hoeve ut dicebat locavit Godefrido Andries soen de Berlikem ab eodem ad spacium quinque annorum (dg: da) post festum Martini proxime futurum sine medio sequentium possidenda promittens warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 367v 07 do 20-06-1387.

Theodericus van Ghemert die Riemsleger zvw Ancelmus gnd Maech verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, naast het klooster van de Minderbroeders, in de straat gnd Dravelgas, tussen erfgoed van Johannes gnd Boets enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius Zeelmaker anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 31 schelling geld.

Theodericus de Ghemert (dg: de Ghe) die Riemsleger filius quondam Ancelmi dicti Maech hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum unius auden scilt monete Francie #seu valorem# monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco iuxta (dg: conventum fr) claustrum fratrum minorum in vico dicto Dravelgas inter hereditatem (dg: inter h) Johannis dicti Boets ex uno et inter hereditatem (dg: Elizabeth filie qu) quondam Egidii Zeelmaker ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XXXI solidorum monete exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 367v 08 do 20-06-1387.

Arnoldus van Vechel beloofde aan Petrus Pels, gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 7 oude schilden te betalen, of zodanige waarde als de stad Den Bosch voor 1 schild ontvangt van zijn renten ten tijde van de betaling van voornoemde pecunia.

Arnoldus de Vechel promisit super omnia se daturum et soluturum Petro Pels ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum septem aude scilde seu talem valorem qualem oppidum de Busco capiet (dg: tp) tempore solucionis dicte pecunie (dg: Martini) de suis redditibus Martini. Testes datum supra.

BP 1177 f 367v 09 do 20-06-1387.

Willelmus van Orthen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Arnoldus gnd ?.ijngart alias gnd van Herende met zijn goederen.

Willelmus de Orthen omnes vendiciones et alienaciones factas (dg: per dominum Nijcolaum Koc militem) Arnoldum dictum [?.]ijngart alias dictum de Herende cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Ghemert et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 367v 10 do 20-06-1387.

Petrus Loeder en zijn vrouw Elizabeth jongere dvw Johannes van der Bruggen verkochten aan Gerardus Poijnnenborch zvw Petrus Poijnnenborch een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis te leveren,

gaande uit erfgoederen, die aan Henricus molenaar van Westilborch behoorden, welke pacht Henricus van de Kerkhof overgedragen had aan voornoemde Johannes van der Bruggen, door voornoemde Johannes voor de duur van zijn leven te heffen en na zijn overlijden door zijn kinderen, welke pacht nu aan hen behoort.

Petrus Loeder maritus legitimus ut dicebat Elizabeth junioris filie quondam Johannis van der Bruggen #et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de (dg: Busco) Oesterwijn (dg: quam Johannes de Corpe fili) solvendam hereditarie purificationis ex quibusdam hereditatibus que ad Henricum multorem de Westilborch spectare consueverunt #quam paccionem Henricus de Atrio# supportavit (verbeterd uit: supportatam) dicto Johanni van der Bruggen ab eodem Johanne ad eius vitam et post eius decessum a liberis iamdicti Johannis jure hereditario possidendam et habendam (dg: ..) prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant (dg: su) vendiderunt Gerardo Poijnnenborch filio quondam Petri Poijnnenborch supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum (dg: deponere) et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis deponere. Testes Ghemert et Ywanus datum quinta ante nativitatis Johannis.